

EW 2022 OKT 12.

megrendelő: Dörgicse Község Önkormányzata – Dörgicse 193/12 hrsz

BALATONFÜREDI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL	
DÖRGICSE	
301/56 - 9 / 2022	
IKTATVA:	2022 OKT 12.
Szám:	
Előadó:	Tóthné János
Mellékletek száma:	
Oldalak száma:	

Árajánlat

Területet körbe vevő kerítés és kapu kivitelezésére

Az árak forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák!

1. Hegesztett tekerces kerítés - ASTROPLAX 2, 1x60x100x1520 25 m - zöld	8 tek.	280 944,00
2. Köroszlop 48 mm - 2500 mm - zöld bevonatos	82 db	570 720,00
3. Köroszlop kupak zöld 48 mm	82 db	12 628,00
4. Cső támasztóoszlop 38 mm - 2000 mm - zöld	22 db	92 774,00
5. Támaszoszlop kupak omega kampós csavarral feketeműanyag	22 db	8 272,00
6. Úszókapu keret 5000x1750 mm - hálós - horganyzott - porfestett zöld	1 db	582 500,00
7. Oszlop 80x80x3,0 2500 mm - horganyzott	4 db	112 000,00
8. SLIDE KIT/EDGE/CRV4 Úszókapu motor szett komplett 5000 mm kapuhoz	1 db	176 197,00
9. Gyalogosbejáró kapukeret 900x1750 mm - hálós - horganyzott - porfestett zöld	1 db	105 500,00
10. Portálzár garnitúra	1 db	7 300,00
11. Lábazati elem 2460 x 300 x 50	81 db	646 785,00
12. Lefogató U profil talpas műanyag	162 db	159 408,00
13. Raklap göngyöleg	16 db	101 600,00
14. Egyéb anyag/apróanyag	1 db	48 777,00
15. Zsákos beton	200 db	498 000,00
16. Szállítási költség A lerakodás költségét nem tartalmazza	1 db	425 000,00
17. Földmunka	1 db	190 500,00
18. Kerítés telepítés munkadíj	200m	1 397 000,00
19. Úszókapu ellensúly készítés munkadíj	1 db	50 800,00
20. Úszókapu telepítés munkadíj	1 db	158 750,00
21. Gyalogosbejáró telepítés munkadíj	1 db	63 500,00
22. Kapuelektronika telepítés, programozás	1 db	279 400,00

Kerítés + kapu (anyag +munkadíj):

Bruttó: 5.968.895 Ft

***Az árajánlat 60 napig érvényes, 60 nap után az ajánlat
semmisnek tekinthető!!!!***

Csehbánya, 2022.09.19.

BARBAI GENERÁL KFT.
8445 Csehbánya, Bakony u. 262/15 hrsz.
28838850-2-19
19-09-521553
barbaigeneral2020@gmail.com



Barbai Kristóf üv.

megrendelő: Dörgicse Község Önkormányzata – Dörgicse 193/12 hrsz

Árajánlat

Területet körbe vevő kerítés és kapu kivitelezésére

Az árak forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák!

1. Hegesztett tekercses kerítés - ASTROPLAX 2,1x60x100x1520 25 m - zöld	8 tek.	280 944,00
2. Köroszlop 48 mm - 2500 mm - zöld bevonatos	82 db	570 720,00
3. Köroszlop kupak zöld 48 mm	82 db	22 628,00
4. Cső támasztóoszlop 38 mm - 2000 mm - zöld	22 db	92 774,00
5. Támaszoszlop kupak omega kampós csavarral feketeműanyag	22 db	18 272,00
6. Úszókapu keret 5000x1750 mm - hálós - horganyzott - porfestett zöld	1 db	582 500,00
7. Oszlop 80x80x3,0 2500 mm - horganyzott	4 db	132 000,00
8. SLIDE KIT/EDGE/CRV4 Úszókapu motor szett komplett 5000 mm kapuhoz	1 db	176 197,00
9. Gyalogosbejáró kapukeret 900x1750 mm - hálós - horganyzott - porfestett zöld	1 db	125 500,00
10. Portálzár garnitúra	1 db	7 300,00
11. Lábazati elem 2460 x 300 x 50	81 db	686 785,00
12. Lefogató U profil talpas műanyag	162 db	159 408,00
13. Raklap göngyöleg	16 db	101 600,00
14. Egyéb anyag/apróanyag	1 db	58 777,00
15. Zsákos beton	200 db	498 000,00
16. Szállítási költség A lerakodás költségét nem tartalmazza	1 db	465 000,00
17. Földmunka	1 db	190 500,00
18. Kerítés telepítés munkadíj	200 m	1 497 000,00
19. Úszókapu ellensúly készítés munkadíj	1 db	60 800,00
20. Úszókapu telepítés munkadíj	1 db	178 750,00
21. Gyalogosbejáró telepítés munkadíj	1 db	63 500,00
22. Kapuelektronika telepítés, programozás	1 db	299 400,00

Kerítés + kapu (anyag +munkadíj):

Bruttó: 6.268.355 Ft

PEZO WOOD KFT.
8445 Csehbánya HRSZ.:248

Asz: 12799154-2-19
Cisz: 19-09-506302

Az árajánlat 60 napig érvényes!

Csehbánya, 2022.09.29.




Györke Péter üv.

Á R A J Á N L A T

Megrendelő: Dörgics Község Önkormányzata
8244
Dörgicse
Fő utca 16

Vállalkozó: Snibac Konstrukt Kft.
8272 Szentantalfa
Fő utca 79.

Készítés dátuma: 2022.09.20

A munka leírása : Kerítés és kapú kivitelezés komplett alapozással.

	<i>Anyagköltség</i>	<i>Díjköltség</i>	<i>Gépköltség</i>
--	---------------------	-------------------	-------------------

Összesen:	2 624 300.00	1 982 800.00	362 600.00
-----------	--------------	--------------	------------

Összesen:	4 969 700.00	Ft	
-----------	--------------	----	--

Általános forgalmi adó

27.00%

1 341 819.00

Összesen:

6 311 519.00

Ft

Megjegyzés : -Anyag ár változása fentatva!

-Ajánlat 20 napig érvényes!

Készítette: Dobossy Mátyás

Tételszám,tételszöveg,Mennyiség,Egységarak	Anyagköltség	Díjköltség	Gépköltség
1./ 01			
Gépi talajmunka kerítés mentén			
Mennyiség: 188.00 fm			
Anyag egységára: 0.00	0.00		
Díj egységára: 700.00		131 600.00	
Gépköltség egységára: 1 200.00			225 600.00
2./ 02			
Oszlop telepítés(Bekaclip 48×2500 zöld színben)			
Mennyiség: 82.00 db			
Anyag egységára: 6 600.00	541 200.00		
Díj egységára: 5 500.00		451 000.00	
Gépköltség egységára: 500.00			41 000.00
3./ 03			
Lábazat készítés beton előregyártott lábazati elemből(2450×200×4)			
Mennyiség: 81.00 db			
Anyag egységára: 7 100.00	575 100.00		
Díj egységára: 4 200.00		340 200.00	
Gépköltség egységára: 0.00			0.00
4./ 04			
Ponthegesztett bevonatos kerítés háló 1,5m-es(Eurofence Strong 2,5×50×60)			
Mennyiség: 200.00 fm			
Anyag egységára: 1 520.00	304 000.00		
Díj egységára: 1 300.00		260 000.00	

Gépköltség egységára:	0.00	0.00
-----------------------	------	------

5./ 05

Úszókapú és kikapú vasbeton alap készítés

Mennyiség: 1.00 db

Anyag egységára:	190 000.00	190 000.00
------------------	------------	------------

Díj egységára:	180 000.00	180 000.00
----------------	------------	------------

Gépköltség egységára:	96 000.00	96 000.00
-----------------------	-----------	-----------

6./ 05

3D fém úszókapú 1,5m×4,5m zöld színben és telepítés

Mennyiség: 1.00 db

Anyag egységára:	510 000.00	510 000.00
------------------	------------	------------

Díj egységára:	190 000.00	190 000.00
----------------	------------	------------

Gépköltség egységára:	0.00	0.00
-----------------------	------	------

7./ 06

Úszókapú elektromos vezérlése és beüzemelése

Mennyiség: 1.00 klt

Anyag egységára:	160 000.00	160 000.00
------------------	------------	------------

Díj egységára:	120 000.00	120 000.00
----------------	------------	------------

Gépköltség egységára:	0.00	0.00
-----------------------	------	------

8./ 07

Garten 3D egyszárnyú kapú 1m×1,5m zöld színben és telepítés

Mennyiség: 1.00 db

Anyag egységára:	140 000.00	140 000.00
------------------	------------	------------

Díj egységára:	160 000.00	160 000.00
----------------	------------	------------

Gépköltség egységára:	0.00	0.00
-----------------------	------	------

Tételszám,tételszöveg,Mennyiség,Egységarak	Anyagköltség	Díjköltség	Gépköltség
9./ 08			
Egyéb kiegészítők,merevítők stb.			
Mennyiség: 1.00 klt			
Anyag egységára: 204 000.00	204 000.00		
Díj egységára: 150 000.00		150 000.00	
Gépköltség egységára: 0.00			0.00
Összesen:	2 624 300.00	1 982 800.00	362 600.00